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Marszałek Władysław Husejko (z prawej) w towarzystwie tegorocznych stypendystów - Beaty Andrzejewskiej, Dawida Lorenca i Marka Żerańskiego.

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego po raz kolejny przyznał stypendia w dziedzinie kultury dla osób zajmujących się
profesjonalnie twórczością artystyczną. W tym roku stypendia odebrali Beata Andrzejewska, Dawid Lorenc i Marek Żerański.

Marszałek Władysław Husejko wręczył stypendia w poniedziałek 21 czerwca 2010 r. Każdemu z artystów przyznano stypendium
w wysokości 12 000 złotych ze środków budżetu województwa zachodniopomorskiego na 2010 rok. W jego ramach stypendyści
będą zobowiązani do wykonania określonego przez siebie przedsięwzięcia artystycznego.

Poniżej krótkie informacje o nagrodzonych twórcach i ich planowanych projektach:

Beata Andrzejewska to absolwentka Wydziału Jazzu i Muzyki Estradowej Akademii Muzycznej w Katowicach. Jest laureatką i
finalistką wielu konkursów oraz festiwali, m.in. zwyciężyła w szczecińskim Festiwalu Młodych Talentów Gramy 2007.
Stypendialnym zadaniem artystki jest nagranie i wydanie płyty solowej, której producentem będzie Marcin Pospieszalski - jeden
z najlepszych basistów i aranżerów w kraju.

Dawid Lorenc jest absolwentem prestiżowej szkoły tańca Performing Arts Research and Trainig School w Brukseli. Był
laureatem wielu konkursów i festiwali tańca, w 2007 roku otrzymał stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Jest
uznanym choreografem, nauczycielem tańca, wykładowcą wielu warsztatów tanecznych. Stypendium Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego pozwoli artyście na udział w programie stypendialnym „danceWEB”, który odbędzie się w ramach
Festiwalu ImPulsTanz w Wiedniu – jednego z największych festiwali tańca współczesnego na świecie.

Marek Żerański, aktor Teatru Polskiego w Szczecinie, jest absolwentem Wydziału Aktorskiego Akademii Teatralnej w
Warszawie. Związany jest z wieloma teatrami, m.in. z Teatrem Ateneum i Operą Narodową w Warszawie oraz szczecińskimi
Teatrem Krypta i Teatrem Kameralnym. Występuje także w filmach i słuchowiskach radiowych. Przyznane stypendium posłuży
artyście na przygotowanie i wystawienie w Teatrze Polskim w Szczecinie monodramu zainspirowanego twórczością Henryka
Heinego – niemieckiego poety epoki romantyzmu.
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